公告第１５５号

2024 年 3 月 18 日

被保険者 各位

カルビー健康保険組合

理事長 人見 泰正

(公印省略)

カルビー健康保険組合 互選議員選挙について

カルビー健康保険組合の互選議員の任期が終了します。12 年目を迎えるに当たり、下記要領に

て互選議員の選挙を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 目的

健康保険組合は、国の事業を代行する公法人です。その事業運営は、法により事業主･被保険者側

各々の代表者である議員で構成する｢組合会｣で決定することになります(事業主側の代表者を「選

定議員」、被保険者側の議員を「互選議員」といいます)。今回の任期満了に伴い、被保険者側の代

表である｢互選議員｣の選任を行います。

2. 定数と立候補の資格

(1)定数 7 名

(2)資格

・カルビー健康保険組合の被保険者(令和 6年 4月 1日現在で 3か月以上国外にいる方を除く)

・被保険者から 10名以上の推薦を受けた者(同一の被保険者は、2名以上の推薦はできません)

3. 立候補の要領

・期 日 2024（令和 6）年 3月 25 日(月) 午後 1時まで

・届 出 立候補届と推薦届を選挙長まで届け出てください。

 ※所定の用紙がありますので、健保組合までご連絡ください。

・選挙長 石井 信江

 〒321-3231 栃木県宇都宮市清原工業団地２３－７

 カルビー健康保険組合内 選挙長宛   ℡：028-670-8119

・投票管理者 山下 祐治

4. 選挙執行日

2024（令和 6）年 4月 1日(月) 午前 9時から午前 11時まで

5. 任期

2 年間

6. その他

なお詳細についてのお問い合わせは、健康保険組合までお願いいたします。

以上

                〒321-3231

保険者番号 ０６０９０４５０   栃木県宇都宮市清原工業団地 23-7

                カルビー健康保険組合 電話 028-670-8119

                （受付時間 土日、祝祭日を除く 8:30 より 17:00）